АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   02.04.2018  года  №  309
О внесении изменений в постановление администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 02.03.2011 г. № 496

В соответствии с частью 1.1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 02.03.2011 г. № 496, изменение, изложив пункт 15 в следующей редакции:
	"15. Муниципальный служащий, включённый в соответствующий перечень, обязан представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и членов своей семьи  в соответствии с законодательством Российской Федерации."
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район http://волосовскийрайон.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области.

Глава администрации                                                                            В.В. Рыжков

_______________________________________________________________________________
Разослано: в дело, сектор кадров, структурные подразделения АМР, газета «Сельская новь»

Афанасьева А.Н.
8(81373)21-156